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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
SEKTORI I PERSONELIT

NJOFTIM PER PROCEDUREN E KONKURIMIT
NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL
Né mbéshtetje t€ ligjit 152 daté 30.05.2013 “ Pér népunésin civil”, i ndryshuar, né
Kreun VII, pika 12/a,b,c VKM nr.242 daté 18.03.2015, “Pér plotésimin e vendeve té lira
né kategorin€ e ulét dhe t€ mesme drejtuese”, t& VKM nr. 243 daté 18.03.2015 “Pér
pranimin , 1&€vizjen paralele, periudhén e provés né kategoriné ekzekutive”, 1 ndryshuar,
né Vendimin nr.01 daté 12.01.2026 “Pér ndryshimin e strukturés dhe rregullores sé&
Bashkisé Durrés”, né Vendimin nr.57 daté 06.07.2026 “’Pér miratimin € numrit te
aplikantéve nga jashté Shérbimit Civil ©’ né€, Urdhrin nr.225 prot 7816. daté 08.06.2026
“Pér shpalljen e konkurimit pér pozicionet e lira”, si mé posht€ gjeni kandidatét e
pérzgjedhur pér procedurén e konkurimit nga jashté shérbimit civil pér pozicionet :
» Pérgjegjés né Sektorin e Protokoll-Arkivés prané Drejtorisé sé Burimeve Njerézore
» Specialist(Inxhinier Ndértimi)né Sektorin e Arsimit prané Drejtorisé sé Arsimit, Kulturés
, Rinisé ,Sporteve dhe Komuniteteve Fetare.
» Specialist né Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit té Zbatimit té lejeve prané Drejtorisé
sé Urbanistikés, Planifikimit Urban dhe Zhvillimit té Territorit.
» Specialist né Sektorin e Menaxhimit té Gjeoinformacionit prané Drejtorisé sé
Urbanistikés, Planifikimit Urban dhe Zhvillimit té Territorit(2 pozicione).
» Specialist né Sektorin e Zhvillimit t¢ Territorit dhe Marrédhénieve me Publikun prané
Drejtorisé sé Urbanistikés, Planifikimit Urban dhe Zhvillimit té Territorit.
» Specialist né Sektorin e Planifikimit Urban prané Drejtorisé sé Urbanistikés, Planifikimit
Urban dhe Zhvillimit té Territorit.
» Specialist né Sektorin pér Mbrojtjes sé Fémijéve né Sektorin e Mbrojtjes dhe Pérfshirjes
Sociale prané Drejtorisé sé Shérbimeve Sociale.
Lista e kandidatéve té pérzgjedhur

Ana Berisha
Anxhi Bukagi
Elona Guzi
Ermelinda Kalari
Iris Mangi
Megi Kosovari
Sara Bajramaj
Sara Bakrri

Konkurimi do té zhvillohet né ambientet e Bashkisé Durrés , né daté 10.07.2026
ora 10:30.
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